Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4358 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 128/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital n.º 070/2019-PRH e o contido no
processo n.º 3232/2019-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para a função de Técnico em
Eletrônica, aberto por meio do Edital n.º 070/2019-PRH, conforme anexo, parte
integrante deste edital.

2. Que não houve interposição de recursos relativos à prova prática

Maringá, 03 de outubro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4358 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL Nº 128/2019-PRH

ANEXO I

,

03/10/2019             R E L A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S   C L A S S I F I C A D O S

Cargo: Técnico em Eletrônica

Insc.     Nome do Candidato                                      R.G.             Nascimento        NT1      NT2     NT3         Total Clas.              Situação

85399 THIAGO MARQUES DE ANDRADE       87487970       05/09/1985        7,00       0,25      8,60           7,93                 Classificado

Legenda: NT1 - CONHECIMENTO ESPECIFICO           NT2 - ECA                    NT3 - PROVA PRÁTICA

Total de candidatos classificados => 01